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150

100

200

100

150

150

150

100

100

150

100

150

100

Del

Rio

RIO

DEI

S.P.

S.P.

A 14

31.57

VIALE

63.81

TERME

Gualdo

FENILE

C. RIO

S.ANNA

MOLINO

FENILE

(N.45)

BEVANO

MOLINO

FONTANA
FONTANA

ARZILLA

ARZILLA

M. ALTO

LA LUCA

LA CAPA

TORRENTE

TORRENTE

GIROLAMO

NOVILARA

POZZETTI

C. VALLE

IL BELLO

C. OLIVA

C. BOSSI

C. BILLI

C. ROSSI

C. TOLEO

C. FERRI

C. BORGO

MAGLIANO

ROSCIANO

C. FABBRI

C. ADANTI

BOCHIACCA

C. BEVANO

CARAMPANA

C. TECCHI

C. ALEGGI

S. ANDREA

C. ADANTI

CARIGNANO

MAGGIOTTI

CASTELLARO

C. CANNONI

C. TALLERI

C. S. ELIA

C. GHIROLI

CASE ZANNI

S. LORENZO

C. MASSARI

C. ADIUNTI

IL PIAGGIO

C. SPINACI

I GRALIANI

IL PORTONE

C. PERLINI

C. MASSARI

IL PRELATO

C. TEODORI

C. RIVELLI

MONTEBELLO

M. GIOVANNI

MONTE CHINO

MONTE CASTA

MONTE GIOVE

C. MATTIOLI

C. DEL FIVO

C. BELTRAME

C. GRIMALDI

C. M. GIOVE

C. SALADINI

C. FUMOLCHI

C. MARIOTTI

C. DE SANTI

C. GUALASSI

C.MONTANARI

ROCCIANTANO

C. SUNONETA

VALLISCENDE

IL GIARDINOC.VALENTINI

CENTINAROLA

FONTEGHIROLA

FOSSO BEVANO

C. BOMCAGLIA

C. ZUNGHETTI

C. ZANGHETTI

C. GABRIELLI

C. LUCARELLI

S. FRANCESCO

C. VALENTINI

C. CICCOLINI

C. GUESCHINI
MONTESCHIANO

C. DE SANNIO

C. GABRIELLI

C. SIMONETTI

C. FUPIPLETO

C. OMICCIOLI

PONTE VARANO

C. SIMONETTI

PONTE VARANO

C.CASTRACANE

C. FALCIRAGA

C. ORAZIETTI

DI CARIGNANO

FONTE CAPRILE

C. CARDELLINA

CASE FEDERICI

ROSCIANO ALTO

C. RINALDACCI

C DEI GESUITI

C. BERNABUCCI

C. MONTECCHIA

C. RINALDUCCI

C. BARTOLUCCI

C. CANESTRARI

VALLE FIORITA

C. MONNACELLI

C. STRACCIARA

C. BARTOLUCCI

C. MONTICELLI

EX  S. S. N. 3

C. DEL DEMONIO

CASE CURNAROLI

CAPO DI PIETRA

C. BARTOCCETTI

C. S. GIROLAMO

C.MONTEVECCHIO

C. GIOVANNETTI

CASE RINALDUCCI

C. DI MONTEPUNTO

C. DELL'OSPEDALE

C. DEL SEMINARIO

C. I  MONTICELLI

PAL.O DEL VESCOVO

FONTE DI GARIGNANO

FONTE BOCCA BOTTAGHI

EREMO DI MONTE GIOVE

FONTANA DEL BALLERINO

F   A   L   C   I   R   A   G   A

42.5

31.4

33.3

33.0

32.2

35.0

31.4

88.1

82.9

38.0

55.4

85.5

85.7

94.6

97.8

97.7

61.8

62.8
94.1

97.0 84.4

66.4

72.1

88.5

74.7

89.7

77.3

39.0

83.2

97.1

66.3

56.7

77.2

72.0

74.0

64.6

46.6

53.0

88.0

61.0

87.6

67.6

60.2

56.5

60.2

43.4

70.5

72.8

61.6

83.8

73.6
45.3

45.8

39.7

41.2

42.9

43.8

45.8

37.5

43.9

48.7

41.7

41.6

44.9

42.6

42.1

42.0

31.9

38.2

30.4

29.1

41.8
44.3

76.0

97.7

78.9

46.8

49.9

50.5

48.6

54.8

85.2

89.8

91.8

61.5

54.6

87.0

85.4

88.3

79.8

86.2

88.8

94.7

50.6

51.6

34.3

80.1

94.8

58.0

31.8
31.3

30.4

24.6

29.0

31.2
39.7

81.992.0

65.0

27.7

36.8

30.4

54.6
91.9

79.5

54.479.7

55.8

77.2

92.5

97.2

36.3

95.7

40.8

41.8

39.3

40.3

29.6

34.0

38.8

28.8

61.6

72.1

96.6

47.5

75.5

80.1

91.3

17.1

20.4

86.3

45.7

28.1

20.9

31.6

27.2

29.5

29.1

56.4

64.9

26.8

28.6
23.4

20.8

15.6

22.2

23.1

21.2

20.5

23.5

27.7

53.5
65.5

42.2

31.7

30.9

25.8
32.2

27.0
25.2

30.6

26.9

27.5

28.0

31.3

31.4

33.3

32.2

40.9

75.0
72.9

47.1

67.5

91.6

92.3

19.4

22.6

22.7

98.2

87.5

24.3

24.1

25.4

26.3

27.8

33.6

44.8

53.6
64.4

71.0

95.0

26.5

24.0

27.8

30.2

27.528.7

54.5

53.5

49.3

54.2

82.5

68.4

78.7
84.3

79.8

82.3

85.0

74.5

72.0

92.6

88.0

51.0

55.0

41.4

62.5

74.0

88.8

36.8

46.9

48.2

44.4

48.4

47.1

168.0 166.0

161.5

157.9

153.2

148.8

170.3

170.5

163.7

167.2

177.1

175.1

183.2

132.3

113.8

106.2

103.1

102.5

120.4

123.5

128.1

203.9

214.8

207.6

220.1

103.4

109.7

143.8

127.6

124.9 121.2

120.5

118.3

111.7

107.5

204.0
202.9

201.0

159.1

164.4

159.4

175.7

198.4

182.6

141.6

138.8

151.1

147.7
152.8

170.6

151.3 148.3

155.8

156.5

153.6

129.2

166.8
169.5

139.1
182.7

175.6

158.8

132.6

126.0

105.3108.5

102.7

127.3

112.8 160.8

168.9

110.3

121.7

122.4

131.1

128.6

122.7

136.6

143.2

164.0

136.5

153.5

109.9

133.4

117.1

145.1

139.5

143.0

150.5

153.9

174.3

138.7

118.8
106.3

130.5

156.2

118.2

128.7

141.0

161.1

174.2

105.6

115.3

150.2

138.2

100.3

103.1

103.6

103.2

113.2

125.5

145.9

129.0

113.7
151.6

105.5
141.4

159.4

114.3

113.9

155.7

182.2

174.3

109.0

112.4

132.0

111.6

110.7

112.3

104.4
102.7

110.0

142.6

162.9

130.8

121.1

114.7

114.9

123.2

114.3

146.0

126.0

116.1

154.6

119.8

135.1
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Sant'Andrea in Villis
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FerrettoSan Cesareo

Cuccurano

San Cesareo

Bevano "Magiotti"

Z.A. Rosciano

AT_42

AT_43

AC_20
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Comune di Fano

Provincia di Pesaro e Urbino

PIANO DI EMERGENZA COMUNALE 
DI PROTEZIONE CIVILE

Tav. 10E
RISCHIO SISMICO

scala 1:5.000

Edifici strategici e sensibili
EDIFICIO STRATEGICO

²¶ centro prima accoglienza

a palestra

k scuola

a cinema

a supermecato

Ñ( farmacia

Ñ( struttura servizio sanitario

ÆW struttura ricettiva

î chiesa

Legenda
Area di  Attesa

Area di Accoglienza (Ricovero)

Area di Ammassamento

Vie di connessione e accesso (CLE)

Zone potenzialmente liquefacibili (CLE)

Quartieri

Quadro d'unione


